

七、分项报价明细表

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	合价	货物属性
1	地坪漆、墙面漆	地钻	1. 环氧树脂水泥地面耐磨防滑漆，底漆 300 斤（15 桶*20 升/桶），米灰色面漆 750 斤（35 桶*20 升/桶），清漆 220 斤（11 桶*20 升/桶）。硬度 \geq H；附着力/级别 \geq 1 级；耐磨性（750g/500）/g \leq 0.060；防滑性 \geq 0.50；耐水性（168h）不起泡、不脱落，允许轻微变色，2h 后恢复；包含地面粉刷，面积 \geq 1580 m ² 。 2. 市场灰色墙面漆家用室内自刷内墙漆，240 升（12 桶*20 升/桶），防霉、0 甲醛无三苯、耐污易洁，包含粉刷，面积 \geq 1200 m ² 。	宁波宣威彩色世界涂料有限公司	桶	73	2465.75	1800.00	无
2	停车位混凝土	中舜	1. 混凝土 75m ³ ，厚度 15cm，水泥、大沙、石子比例 1:2.4:4。 2. 包含土地平整，垃圾清运，三七灰土打底，混凝土摊平厚度 \geq 15cm，面积：500 \geq m ² ，包含摊平和停车位划线。	廊坊中舜节能科技有限公司	m ³	75	1600	1200.00	无
3	公共厕所配件	优界	1. 现代简约 100cm*50cm*80cm 洗手盆 2 个，60cm*80cm 玻璃镜 2 个。 2. 厕所 pvc 实心板隔断 8 套。	深圳市优界洁具有限公司	套	1	5000.0	5000.0	无

			<p>3. pp、ABS 简约低压 6L 冲水箱 8 套。</p> <p>4. 120cm*60cm 铝塑定制窗户 2 个。</p> <p>5. 60cm*60cm, 160w 通风扇 2 个。</p> <p>6. 包含安装。</p>						
4	市场 吊顶 格栅	翰鼎	<p>1. 铝方通，材料：环保铝基材，制作工艺：滚涂、覆膜、喷涂。特点：防水防腐、防火阻燃、环保不褪色，长度 6 米，厚度 0.5mm，宽度 8cm，侧面 5cm，共计约 1650 根。</p> <p>2. 包含龙骨、吊杆等配件和施工安装，面积$\geq 1500\text{ m}^2$，间距$\leq 10\text{cm}$。</p>	上海翰鼎铝业有限公司	套	1	2000 00	2000 00	无
5	集成 扣板	乐思 龙	<p>1. 龙骨框架，铝镁合金集成扣板吊顶 60cm*60cm，1600 块，面积$\approx 560\text{ m}^2$，包含吊丝、螺丝等各类配件。</p> <p>2. 包含施工安装。</p>	长沙乐思龙铝业有限公司	套	1	8000 0	8000 0	无
6	门头	尚源	<p>1. 市场内部门头，尺寸以实际情况为准，≈ 180 米，30 个门头。</p> <p>2. 材质要求：20*40mm($\pm 5\text{mm}$) 或 25*25mm($\pm 5\text{mm}$) 镀锌方管焊接框架，方管厚度 1mm 以上。内框竖支撑间距$\leq 1.5\text{m}$，面积：$\approx 180\text{m} \times 0.6\text{m} \times 3$。</p> <p>3. 米黄色免漆板，亚克力面板加 pvc 雪弗字 30 套。</p>	巩义市尚源装饰工程有限公司	个	30	5333 .33	1600 00	无
7	市场	月乐	11 套柱子包裹，龙木、镀锌钢管	嘉兴月乐	套	1	4000	4000	无

	柱子护板	蒂尔	打底，免漆板进行包裹，柱子≈高度 4.5m*宽 60cm。	蒂尔装饰材料有限公司			0	0	
8	市场柜台	际客帆	1. 摊位柜台应按不同品类经营需要统一制作，柜面及边缘挡水凸边使用不锈钢材料制作。 2. 柜台外面进行木工板打底，木纹免漆板进行粘贴，粘贴黑色柜台地脚线，柜台 8m*110cm*80cm 两组，30m*110cm*80cm 两组，12*110cm*80cm 一组。	佛山市南海区欣金森不锈钢经营部	组	5	24000	120000	无
9	市场内宣传标语广告牌	DIYHOMME	1. 尺寸≥1 米*1.5 米，制度宣传牌 Uv 直喷工艺，彩色高清写真，3mm，pvc 雪弗板，高质感、防水、防晒，高清画面印制 6 块，包含设计安装。 2. 尺寸≥30cm*60cm，横款或竖款标识、划区、宣传牌，Uv 直喷工艺，彩色高清写真，3mm，pvc 雪弗板，50 块，包含设计安装。 3. 县域商业体系建设项目 40cm*40cm 亚克力腹面雪弗板字样制作带安装。	广州大中美板业有限公司	套	1	30000	30000	无
10	Led 灯、灭蚊灯、集成吊顶灯	qita	1. led 高亮白光，格栅专用长条灯、数量≥60 个，灭蚊灯 24 个。 2. Led 高亮白光集成吊顶灯 50 个。 3. 统一安装包含布线，开关设置。	常州华谛光电科技有限公司	套	1	40000	40000	无

11	市场 线路	德力 西	1. 统一规整线路 300 米，5 孔插座，120 个。 2. 商户用电需求经过商户电表设置插座。	德力西电气有限公司	套	1	8000 0	8000 0	无
12	线上 商城	恒享 旺	搭建线上商城，上架商户商品，实现线上采购，线下配送功能。	河南两相信息科技有限公司	套	1	8000 0	8000 0	无
13	市场 管理 系统	恒享 旺	商户信息管理系统，包含商户档案资料、商户租金收费管理、crm 管理，数据导出导入。	河南两相信息科技有限公司	套	1	3000 0	3000 0	无
14	冷冻 库、 保鲜 库设 备 (核 心产 品)	谷轮 制冷	1. 室外 2 座冷鲜库、冷鲜库设备两套，冷鲜库设备功率 $\geq 3700W$ ， $\geq 8P$ ，温度 $2^{\circ}C$ 至 $6^{\circ}C$ ，包含辅料及安装。 2. 室外 2 座冷冻库设备两套，设备功率 $\geq 7000W$ ， $\geq 10p$ ， $-18^{\circ}C$ 至 $-14^{\circ}C$ ，包含辅料及安装。	沈阳谷轮制冷机有限公司	套	4	7500 0	3000 00	无
15	驾驶 式扫 地车	凯叻	车间用商用工业扫地车，配备洗地、擦地、吸干三合一驾驶式扫吸一体扫地车，清洗宽度 1300mm，清洗效率 $8000m^2/h$ ，水箱容量 80 升，工作时间 3h。	上海恒亚实业有限公司	辆	1	2600 0	2600 0	无
16	垃圾 桶	诺兴	配备 240L 挂车分类带盖商用垃圾桶，统一摆放在规划的垃圾投放点内。	浙江康固工贸有限公司	个	16	312. 5	5000	无
17	多功 能保 洁车	申梵	配备多功能手推保洁车，包含拖把、垃圾桶、手套、榨水车、尘推、玻璃推、扫把、公示牌、杂物篮。	温州申梵卫浴有限公司	个	4	500	2000	无

18	高亮度户外电子广告栏	定制	尺寸≥60 寸，高亮度户外电视防雨立柱式，带雨棚电子屏，宣传告示栏。	定制	个	2	2000 0	4000 0	无
19	农残检测仪	云唐科器	32 位双核处理器、7 或 5 寸触摸屏、多通道检测、数据打印、wifi 联网，水果、蔬菜检测，灵敏度：0.001(OD)，外接电源 DC12V/3A，含测试纸满足≥3000 次，包含检测药剂保鲜柜。	山东云唐智能科技有限公司	台	1	5000	5000	无
20	公道秤	荣城	300kg，高清显示屏、高精度、防冻、防晒、商用电子秤，单位转换、公斤、斤 2 台。30kg，高清显示屏、高精度、防冻、防晒、商用电子台秤 2 台。	永康市永州衡器有限公司	台	4	500	2000	无
21	监控设备	海康威视	4mm 或 6mm 焦距 400 万 1080P 枪机 15 个，4mm 焦距或 6mm 焦距 1080P 球机 8 个，24 路 1TB 录像机一台，摄像头支架，监控挂箱等配件，显示屏，含安装所需网线等配套线材及安装调试。	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	3000 0	3000 0	无
22	绞肉机	巧厨娘	220v、3000w 强力铜芯电机，不锈钢商用切肉、切丝打肉机，绞肉、切肉 250 公斤/h。	镇江市镇江新区巧厨娘食品机械有限公司	台	2	4000	8000	无
23	手推式叉车	诺佳	液压式手推地牛叉车、3 吨尼龙轮，最低高度 80mm，最高高度 200mm。	保定晨雕起重机械制造有限公司	台	4	2000	8000	无

				公司					
24	垫板	鑫龙	叉车用塑料托盘， 1300mm*1100mm*140mm，蓝色， 静载 1.2 吨，动载 0.5 吨。	浙江赛鼎 塑业有限公司	个	18	222. 22	4000	无
25	Led 显示屏	艾尼 亚	长度≥4.5m，宽度≥70cm，p3led 显示屏，包含施工安装，调试。	深圳艾尼 亚光电科 技有限公 司	个	2	1500 0	3000 0	无
26	小板 车	微智	60cm*90cm, 钢材质，货用，承重 ≥200kg。	北京万旌 辉工贸有 限责任公 司	个	30	166. 66	5000	无
27	货架	庞桦	304 不锈钢材质，4 层，单层平 均承重≥50kg， 1.5m*0.4m*1.8m。	洛阳庞桦 办公家具 有限公司	组	16	312. 5	5000	无
28	日常 指导与 管理	/	协助手续不全的固定经营商户 补办各种经营所需的经营手续； 设立经营者信息档案，对市场商 户进行统一管理，制定信用档 案，规范市场秩序。指导农贸市 场及集市，对清洗、消毒、公厕、 污水杂物处理、防疫卫生、车辆 停放等规范进行标准化管理；为 农贸市场商户提供综合素质提 升及经营管理培训，培训内容包括 市场管理、从业技能、电商转 型等方面；通过线上宣传推广， 主要是抖音、微信公众号等平 台，提高农贸市场人流量，提高 农贸市场的人气及知名度，吸引	/	项	1	0	0	无

			更多的群众消费采购。						
合计金额			大写： <u>壹佰陆拾捌万元整</u> 小写：（¥ <u>1680000.00 元</u> ）						

说明：1、货物名称及分项须与第三章“采购清单及货物技术参数数要求”相对应。

2、本项目的调试费、培训费、税费、运输费、安装施工费、售后服务费等所有费用均需含在产品报价中。

3、货物属性应在“环保产品”、“强制节能产品”、“节能产品”、“无”四个选择项中选择填写。若存在“强制节能产品”或“节能产品”或“环保产品”，需注明节能产品认证证书编号或环境标志产品认证证书编号。

4、节能产品、环境标志产品是指财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局公布的“政府采购品目清单”中的产品；投标人须提供依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书等证明材料，否则不予认可。

5、如表格不足时投标人可根据需要自行添加。

投标人： 河南两相信息科技有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： _____ （签字或盖章）

日期： 2024 年 03 月 26 日